
Oleio Wysokiej jakości magnetyczny blok na
noże, deska na maks. 6 noży, ponadczasowe
wzornictwo z litego drewna akacjowego o
grubości 3,80 cm z mocnymi magnesami i
cokołem ze stali nierdzewnej, bez noża
Indeks: 691053 Producent: Oleio Kod producenta: MBL-MAG-ACA_SML

Cena: 281.50 zł

Opis

Oleio Wysokiej jakości magnetyczny blok na noże, deska na
maks. 6 noży, ponadczasowe wzornictwo z litego drewna
akacjowego o grubości 3,80 cm z mocnymi magnesami i
cokołem ze stali nierdzewnej, bez noża
Producent: Oleio

Elegancki blok na noże z litego drewna akacjowego o grubości 3,80 cm. Doskonała jakość materiałów i unikalne
wzornictwo sprawiają, że każdy nożowy zestaw staje się wyjątkowy. Magnetyczne mocowanie i solidna konstrukcja
zapewniają bezpieczne przechowywanie noży. Idealny element wyposażenia kuchni dla miłośników kulinarnej elegancji.

Uniwersalny blok na noże pomieści maksymalnie 6 ostrzy, oferując wygodne i estetyczne przechowywanie. Szlachetne
drewno akacjowe w połączeniu z stalą nierdzewną tworzą harmonijny design. Ergonomiczny kształt bloku ułatwia dostęp do
noży o długości do 20 cm. Produkt naturalny, zrównoważony z dbałością o detale.

Niech kuchnia stanie się miejscem elegancji dzięki temu magnetycznemu blokowi na noże. Solidna konstrukcja i wysoka
funkcjonalność sprawią, że przechowywanie noży będzie łatwe i bezpieczne. Dzięki unikalnemu wzornictwu i naturalnym
materiałom, każdy blok na noże jest wyjątkowy i pięknie prezentuje się w każdej kuchni.

Wymiary: niewyposażony blok na noże ma wymiary 23,00 cm x 27,50 cm x 10,50 cm (dł. x szer. x głęb., łącznie z
cokołem) i grubość drewna 3,80 cm. Zakrzywiona konstrukcja zapewnia wygodny dostęp do trzymanych noży przy
maksymalnej długości ostrza ok. 20 cm.
Najwyższa jakość: deska na noże Oleio jest wykonana z wysokiej jakości materiałów. Szczególnie połączenie
szlachetnego drewna akacjowego ze szczotkowaną podstawą ze stali nierdzewnej sprawia, że każdy blok na noże
staje się optyczną atrakcją.
Uniwersalny: dzięki temu wysokiej jakości uchwytowi każdy nóż ze stali damasceńskiej lub stali nierdzewnej jest
bezpiecznie przechowywany. Silne magnesy zapewniają bezpieczne trzymanie noży i chronią ostrza przed
zadrapaniami i uszkodzeniami.
Przechowywanie: deska nadaje się do 6 noży i tym samym zapewnia wystarczająco dużo miejsca na cały zestaw noży.
Dzięki temu blokowi można również przechowywać inne przybory kuchenne ze stali damasceńskiej i stali nierdzewnej
(takie jak nożyczki kuchenne) w zasięgu ręki.



Produkt naturalny: każdy blok na noże jest wykonany z drewna rosnącego w sposób zrównoważony. Ze względu na
naturalność surowca każdy blok noży jest unikatowy i posiada indywidualny design, charakteryzuje się pięknym
rysunkiem słojów drewna.

waga przedmiotu: 6.06 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wymiary: niewyposażony blok na noże ma wymiary 23,00 cm x 27,50 cm x 10,50 cm
(dł. x szer. x głęb., łącznie z cokołem) i grubość drewna 3,80 cm. Zakrzywiona konstrukcja zapewnia wygodny dostęp
do trzymanych noży przy maksymalnej długości ostrza ok. 20 cm., Najwyższa jakość: deska na noże Oleio jest
wykonana z wysokiej jakości materiałów. Szczególnie połączenie szlachetnego drewna akacjowego ze szczotkowaną
podstawą ze stali nierdzewnej sprawia, że każdy blok na noże staje się optyczną atrakcją., Uniwersalny: dzięki temu
wysokiej jakości uchwytowi każdy nóż ze stali damasceńskiej lub stali nierdzewnej jest bezpiecznie przechowywany.
Silne magnesy zapewniają bezpieczne trzymanie noży i chronią ostrza przed zadrapaniami i uszkodzeniami.,
Przechowywanie: deska nadaje się do 6 noży i tym samym zapewnia wystarczająco dużo miejsca na cały zestaw noży.
Dzięki temu blokowi można również przechowywać inne przybory kuchenne ze stali damasceńskiej i stali nierdzewnej
(takie jak nożyczki kuchenne) w zasięgu ręki., Produkt naturalny: każdy blok na noże jest wykonany z drewna
rosnącego w sposób zrównoważony. Ze względu na naturalność surowca każdy blok noży jest unikatowy i posiada
indywidualny design, charakteryzuje się pięknym rysunkiem słojów drewna.
Opis produktu: Blok na noże bez noży, magnetyczny blok na noże, drewniany blok na noże, pusty magnes, blok na
noże, bez noży, drewniany blok na noże, uniwersalny blok na noże, bambusowy blok na noże z drewna, magnetyczny
blok na noże, bez noży, blok na noże, bez noży, magnetyczny blok na noże, bez noży, magnetyczny blok na noże
damasceński blok na noże ze stali nierdzewnej Magnetyczny blok na noże z bambusa, blok na noże, japoński blok na
noże, nowoczesny blok na noże, do steków, blok na noże, metalowy, kuchenny, blok na noże, profesjonalny blok na
noże, adamaszek, blok na noże, japoński blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok magnetyczny, drewniany na
noże wysokiej jakości blok na noże damasceńskie, blok na noże, magnetyczny deska do krojenia Blok na noże
drewniany, niewyposażony, profesjonalny blok na noże, magnetyczny blok na noże, bez wyposażenia, płaski,
magnetyczny blok na noże, drewniany, uniwersalny, bez noży Santoku, uniwersalny blok na noże bez noży, blok na
noże z bambusa, na 12 noży bez bambusa, pusty blok na noże, bez noży, duży blok na noże, uniwersalny, bez noży
venholz blok na noże Duży blok na noże Deadpool głowa blok na noże, brązowy, designerski, blok na noże,
magnetyczny dąb, nóż do bloku na noże, ciemnobrązowy, blok na noże, drogi blok na noże, drewniany blok na noże, z
drewna orzecha włoskiego, blok na noże, masywny blok na noże, azjatycki blok na noże, profesjonalny blok na noże,
blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na na noży z damasceński, blok na noże, blok na noże,
blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże
marka: OLEIO
ogólne słowo kluczowe: Blok na noże bez noży, blok na noże, magnetyczny blok na noże z drewna orzecha
włoskiego, blok na noże, bez noży, dąb, uniwersalny blok na noże, z drewna, magnetyczna deska na noże, z obu
stron, kolor czarny
styl: Akacja (naturalna)
waga opakowania przedmiotu: 3.44 kilograms
producent: Oleio
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250567701933
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853745031
numer modelu: A6
nazwa przedmiotu: Oleio Wysokiej jakości magnetyczny blok na noże, deska na maks. 6 noży, ponadczasowe
wzornictwo z litego drewna akacjowego o grubości 3,80 cm z mocnymi magnesami i cokołem ze stali nierdzewnej, bez
noża
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T20:58:36.506Z
materiał: Stal nierdzewna Drewno

Parametry



Wymiary 23,00 cm x 27,50 cm x 10,50 cm

Grubość drewna 3,80 cm

Maksymalna długość
noża

20 cm

Waga 6,06 pounds

Zdjęcia
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